
 
 
 

 
Na základě Vaší přihlášky č. XXX ke studiu v navazujícím magisterském studiu ve studijním programu N8101 
Teorie a dějiny výtvarných umění, studijní obor 8101T007 Teorie a dějiny moderního a současného umění, 
Vás zveme k účasti v přijímacím řízení pro akademický rok 2020/2021. 

Z důvodů mimořádné situace (opatření proti šíření koronaviru) proběhne přijímací zkouška do navazujícího 
magisterského programu Teorie a dějiny výtvarných umění výjimečně distančně ve dnech 15. a 16. 6. 2020 
(náhradní termín není vypsán). 

Přijímací zkouška probíhá ve dvou kolech: 

1. kolo:  15. 6. 2020, 10:00 – 12:00, distančně 

 Uchazeči vypracují distančně esej na zadané téma. Přihlášení uchazeči si vyberou jedno ze zadaných 
témat a během 120 minut napíší esej v délce 2 normostran (3 600 znaků včetně mezer). Písemně 
potvrdí prohlášení, že text psali samostatně a uvedou všechny zdroje, které při psaní použili (on-line i 
papírové). Zadání i způsob odevzdání budou zveřejněny na webu UMPRUM – www.umprum.cz. 
Vyhodnocení 1. kola proběhne do 17:00 hod., do druhého kola postoupí cca 20 uchazečů. 

2. kolo: 16. 6. 2020, od 9:00, distančně 

 Od 9:00 hod. proběhnou video pohovory s uchazeči, kteří postoupili do 2. kola. Délka pohovoru 15 
minut, harmonogram pohovorů bude oznámen 15. 6. 2020 v odpoledních hodinách. Komise 
jmenovaná rektorem projedná přílohy přihlášky, při pohovoru uchazeči prokážou další předpoklady 
ke studiu a svou motivaci. Informace k videohovoru budou zveřejněny na stránkách UMPRUM –
www.umprum.cz. 

 
 
Upozorňujeme, že veškeré informace týkající se uchazečů budou na webových stránkách zveřejňovány pod 
Vaším číslem přihlášky – především výsledky přijímacího řízení. Číslo přihlášky naleznete výše. 
 
Náhradní termín přijímacího řízení UMPRUM nevypisuje. 
 
 
Výsledek přijímacího řízení Vám bude oznámen doporučeným dopisem do vlastních rukou po jednání 
přijímací komise. Jména přijatých uchazečů budou zveřejněna na internetových stránkách UMPRUM 
www.vsup.cz 
 
 
V Praze dne 13. 5. 2020 
 
 

Ing. Jarmila Kemrová, v. r. 
prorektorka pro věci studijní 

http://www.umprum.cz/
http://www.vsup/

